
Cod. Fisc. e Partita I.V.A. 00 445 110877
Tel. +39 095 7720631
Fax. +39 095 7720641
http://www.comune.maletto.ct.it
e-mail: segreteria@comune.maletto.ct.it
             segreteria@malettopec.e-etna.it

Copia di Deliberazione del Consiglio Comunale
N. 14 Reg.

Data 08-05-2021

OGGETTO: Surroga Consigliere dimissionario geom. Vincenzo Saitta.

    L’anno  duemilaventuno il giorno  otto del mese di maggio, alle ore 15:30, nella sala
delle adunanze consiliari del Comune suddetto.
   Alla seduta  della sessione  Ordinaria di oggi, che è stata partecipata ai Signori
Consiglieri a norma di legge, risultano all’appello nominale:

SCHILIRO' CRISTIANA P ALLIA MARIO Presente
TIRENDI FRANCESCO P CAPIZZI GIUSEPPE Assente
MINEO ANTONINO A LIZIO FRANCESCO GIUSEPPE Presente
DE GENNARO DOMENICO P Caserta Antonietta Assente
PARRINELLO VINCENZO P PORTALE SALVATORE Presente
LIUZZO SALVATORE P

Assegnati N.  12 Presenti N.     8
In carica  N.  11 Assenti  N.     3

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE  Fallica Pietro Vincenzo.Il PRESIDENTE  SCHILIRO' CRISTIANA,
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
La seduta è Pubblica.
    Il PRESIDENTE dichiara aperta la discussione sull’argomento in oggetto, regolarmente iscritto all’ordine
del giorno, permettendo che, sulla proposta della presente deliberazione ai sensi dell’art. 53 della legge 8
giugno 1990, n. 142, come recepito con l’art.1, comma 1, lettera i), della legge regionale n. 48/1991,
modificato dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000, n. 30:
il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la Regolarita' tecnica ha espresso parere
Favorevole;
il responsabile del servizio finanziario, per quanto concerne la Regolarita' contabile ha espresso parere
Favorevole;

Vengono dal Sig. PRESIDENTE nominati scrutatori i sigg.



COMUNE DI MALETTO DELIBERA DI CONSIGLIO n.14 del 08-05-2021 COPIA

Verbale n. 14 del 08/05/2021.

Presenzia per l'Amministrazione comunale, ai sensi dell’art. 20 della l. r. 26 agosto 1992, n. 7, come
modificato dalla l. r. 1 settembre 1993, n. 26, l'Assessore Comunale Francesco Tirendi.

E' presente, inoltre, il responsabile dell'area di vigilanza Antonino Cantarella.

Il Presidente del Consiglio provvede all'appello ed accerta la sufficienza del quorum strutturale per
la validità della seduta dal momento che sono presenti n. 8 Consiglieri (assenti Capizzi, Mineo e
Caserta Antonietta, la quale ha fatto pervenire un certificato medico per giustificare la propria
assenza), sugli undici in carica.

Il  Presidente apre i lavori con la trattazione del primo punto posto all’ordine del giorno, riguardante
la surroga del Consigliere  dimissionario geom. Vincenzo Saitta.

Il Presidente legge la nota di dimissioni dalla carica presentata dall'ex Consigliere Comunale geom.

Saitta Vincenzo e la proposta in esame.

Non registrandosi alcun intervento, il Presidente del Consiglio pone la proposta in votazione.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Preso atto dell’esito della votazione;
Visto l’O. A. EE. LL., vigente in Sicilia,

All'unanimità dei presenti
DELIBERA

di approvare la proposta in discussione, che viene allegata al presente verbale per farne parte
integrante e sostanziale.

************************

Pagina 2



COMUNE DI MALETTO DELIBERA DI CONSIGLIO n.14 del 08-05-2021 COPIA

Approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
F.to  SCHILIRO' CRISTIANA

Il SEGRETARIO COMUNALE Il Consigliere Anziano
F.to  Fallica Pietro Vincenzo F.to  TIRENDI FRANCESCO

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ ufficio:

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della legge regionale 3 dicembre 1991, n. 44:
E’ Stata affissa all’Albo onLine del Comune il 11-05-2021 per rimanervi 15 giorni consecutivi (Art.11
comma 1 )

Dalla residenza municipale, lì Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Fallica Pietro Vincenzo

_______________________________________________________________________________________

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio:

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione alla L.R. 44/91, pubblicata all’Albo onLine del Comune per
quindici giorni consecutivi dal 11-05-2021 al  25-05-2021 come previsto dall’art. 11, a seguito degli
adempimenti sopra attestati:

E’ DIVENUTA ESECUTIVA IL GIORNO 21-05-2021

Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ( Art. 12, comma 1 );

Il SEGRETARIO COMUNALE
Maletto, lì F.to  Fallica Pietro Vincenzo

Pagina 3


